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DAFTAR ISI

Nomor Permohonan Tanggal Penerimaan Kelas Merek

D002012035080 19/07/2012 39 ARSIA

J002013019563 26/04/2013 9,16, 38, 41,42 45 KEEP MOVING
D002014003697 29/01/2014 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41 43 AQUIS
J002014012842 21/03/2014 41 YONGKI GUNAWAN
J002014013192 24]03/2014 43 BENEFICIO

J002014014968 03/04/2014 38 TQ

J002014016734 14/04/2014 35 SAU + LOGO

J002014017676 17/04/2014 41 SKY CITY JAKARTA
J002014018212 220472014 41 AMBER LOGO

J002014030587 30/06/2014 42 Sinaraliatopaz@yahoo.co.id
J002014030597 30/06/2014 42 Seajayaarmabeton@yahoo.com
J002014031603 02/07/2014 43 SWISS BAKE

D002016029572 17/06/2016 9 X2 SANSO + HURUF KANJI
D002016043669 15/09/2016 25 GOLD HOKI & SHEILA + LOGO
D002016043670 15/09/2016 25 SILVER HOKI & SHEILA + LOGO
D002016043671 15/09/2016 25 HOKI & SHEILA + LOGO
D002016043672 15/09/2016 25 SABATA /HOKI & SHEILA + LOGO HURUF KANJI

Tangerang, 07/01/2020
Kepala Seksi Publikasi dan Dokumentasi

ot

Nanang Kostaman, S.H.
NIP. 196201021983031001



740

566

591
511
510

Tanggal Penerimaan
Prioritas

Nama Pemilik
Alamat Pemilik

Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek

Arti bahasa/huruf/
angka asing
Uraian Warna

Kelas Barang/Jasa
Uraian Barang/Jasa

D002012035080 540 Etiket
19 Juli 2012

ANDI REZA ARESKY YUSUF
JL. JANUR KUNING VII WL 1/12A RT/RW.005/016 KEL.
KELAPA GADING TIMUR KEC. KELAPA GADING JAKARTA

UTARAIndonesia P ale
ANIRSINA

+ JONATOSIPO PO W ING Sen/ice

ARSIA

39

===1. Ekspedisi barang

2. Jasa angkutan barang

3. Jasa penyimpanan barang===

210
220
320
730

740

566

591
511
510

Nomor Permohonan
Tanggal Penerimaan
Prioritas

Nama Pemilik
Alamat Pemilik

Nama Kuasa
Alamat Kuasa

Nama Merek

Arti bahasa/huruf/
angka asing
Uraian Warna

Kelas Barang/Jasa
Uraian Barang/Jasa

D002014003697 540 Etiket
17 April 2014

1571292 29/07/2014 AU

Aquis Resort At The Great Barrier Reef Pty Ltd

Cl-Hickey Lawyers

PO BOX 5559 GCMC

BUNDALL QLD 9726

AustraliaAustralia

Muchamad Arif Rochman, S.S. A/ U I S
Suite 702, Wisma Pondok Indah 2

JI. Sultan Iskandar Muda Kav. V-TA

Pondok Indah, JAKARTA 12310.

AQUIS

AQUIS = merupakan bagian dari nama pemohon

Biru, hitam

16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41 ,43

===Kertas;barang cetakan;alat tulis menulis;poster;bahan-bahan promosi;karton;potret;buku;stiker, alat-
alat pengajaran (kecuali perkakas-perkakasnya), formulir dan kupon, tiket, catatan penjelasan, daftar
harga;tatakan gelas dari kertas;tissue meja dari kertas;stiker dan label.===

===Pakaian;alas kaki;tutup kepala;seragam;dasi dan celemek.===

===Permainan serta alat-alatnya;peralatan dan perlengkapan untuk permainan termasuk kartu main,
voucher, token;permainan serta alat-alatnya yang berhubungan dengan skema iklan dan skema
promosi;chips permainan;mesin permainan;permainan yang meliputi perjudian;aksesoris olahraga golf,
klub golf, bola golf, sarung tongkat golf, penyangga bola golf yang terbuat dari kayu atau plastic dan
penanda bola golf.===

===periklanan dan bahan untuk promosi;Manajemen bisnis kasino;jasa manajemen bisnis;jasa
ritel;fungsi kantor;jasa hubungan masyarakat, pemasaran, iklan dan promosi;jasa konsultan dan
informasi organisasi;penyelenggara eksibisi dan pasar dagang;jasa ritel yang disediakan oleh pasar
swalayan, toko untuk membeli hadiah, toko alat-alat olahraga, toko khusus pakaian dan makanan.jasa
yang diberikan oleh manajemen pusat perbelanjaan untuk penyewa dan pembelanja===
===Penyewaan apartemen, manajemen apartemen, penyewaan real estate dan manajemen real
estat;asuransi;urusan keuangan;urusan moneter, urusan real estat.===

===Jasa konstruksi bangunan;jasa pengawasan konstruksi bangunan;jasa informasi konstruksi;jasa
pemberian nasehat konstruksi;manajemen proyek bangunan, termasuk bangunan dan manajemen
proyek perkembangan resor;kontraktor dan sub-kontraktor jasa bangunan;penyediaan informasi
sehubungan dengan layanan ini sebelumnya termasuk informasi yang diberikan melalui jaringan
komunikasi global;persiapan dan menyusun rumah, pengembangan property dan/atau rencana



pembangunan.===

===Jasa pariwisata dan transportasi;===

===Penyelenggaraan konferensi;penyelenggaraan fasilitas konferensi;jasa fasilitas konferensi;jasa
hiburan, rekreasi dan hiburan/kesenangan;produksi teater;konvensi===

===penyediaan fasilitas untuk eksibisi dan pameran dagang;jasa tempat penyajian minuman
koktail;akomodasi sementara;jasa restoran;jasa penyediaan fasilitas konferensi;penyewaan ruangan
untuk fungsi sosial;jasa akomodasi dalam kaitannya dengan memberikan hiburan, aktifitas olahraga atau
budaya;Akomodasi dan jasa akomodasi, hotel dan jasa hotel, penyediaan fasilitas konferensi;penyewaan
kamar untuk fungsi sosial;menyediakan fasilitas untuk eksibisi dan pameran dagang;kedai menjual
kudapan;jasa bar yang menyediakan minuman anggur;penyediaan untuk makanan dibawa pulang dan
makanan cepat saji;bar dan jasa bar, restoran, jasa penyajian minuman koktail, jasa katering untuk
penyediaan makanan dan minuman;jasa penyelenggara perjamuan, motel, rumah peristirahatan untuk
para turis/ pelancong, katering dan jasa pemesanan hotel;jasa grosir dan ritel yang disediakan oleh
pemilik dan pengelola kompleks perbelanjaan multi-store, yaitu jasa yang diberikan oleh restoran,
penyusunan untuk makanan dibawa pulang, hotel, kantin, dan penyusunan lainnya yang terlibat dalam
penyediaan dan / atau penjualan bahan makanan dan/ atau minuman;penyediaan fasilitas pusat
perbelanjaan untuk pedagang barang dari semua jenis dan untuk penyedia jasa profesional dan non-
profesional===

210 Nomor Permohonan D002016029572 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 17 Juni 2016
320  Prioritas
730  Nama Pemilik SETYABUDI PRATADAJA,
Alamat Pemilik JL. GILI SAMPENG 11112
KEBON JERUK -JAKARTA BARATIndonesia
740 Nama Kuasa ANNY SUSANTO No. Konsultan: 27-2006
ANNY SUSANTO Cs (Pamerindo Patent)
Alamat Kuasa JI. Bandengan Selatan No.38 CJakarta 11240
Nama Merek X2 SANSO + HURUF KANJI
566  Arti bahasa/huruf/ X2 SANSO =PENAMAAN
angka asing Hurufkaniji dibaca SANSO
591 Uraian Warna Biru, Putih
511 Kelas Barang/Jasa 9
510  Uraian Barang/Jasa ===LENSA KACAMATA;OPTIK;BINGKAI KACAMATA (FRAME)
KACAMATA (SUNGLASS);CONTACT LENS===
210 Nomor Permohonan D002016043669 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 15 September 2016
320  Prioritas
730  Nama Pemilik VERONICA THALIB
Alamat Pemilik JI. Pancawarga Ill 0.43-45 Rt.008 Rw.005
Kel. Cipinang Besa r Selatan Kec, Jatinegara
Jakarta Timur
{aluntut lama : Clpinang IIlUIf/1110.54Rt.006/001
Jutinegara, Jakarta Timur)Indonesia
740 Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek GOLD HOKI & SHEILA + LOGO
566 Arti bahasa/huruf/
angka asing
591 Uraian Warna Emas dasar hitam
511 Kelas Barang/Jasa 25
510 Uraian Barang/Jasa ===-Pakaian tidur wanita
-Daster
-Pakaian stelan wanita===
210 Nomor Permohonan D002016043670 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 15 September 2016
320 Prioritas
730  Nama Pemilik VERONICA THALIB
Alamat Pemilik JI. Pancawarga Ill 0.43-45 Rt.008 Rw.005

Kel. Cipinang Besa r Selatan Kec, Jatinegara
Jakarta Timur
{aluntut lama : Clpinang IlIIUIf/1110.54Rt.006/001




Jutinegara, Jakarta Timur)Indonesia

740 Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek SILVER HOKI & SHEILA + LOGO
566  Arti bahasa/huruf/
angka asing
591 Uraian Warna Silver dasar hitam
511 Kelas Barang/Jasa 25
510  Uraian Barang/Jasa ===- Pakaian t idur wanita
............................ - Daster
- Pakaian stelan wanita===
210 Nomor Permohonan D002016043671 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 15 September 2016
320 Prioritas
730  Nama Pemilik VERONICA THALIB
Alamat Pemilik JI. Pancawarga Il 0.43-45 Rt.008 Rw.005
Kel. Cipinang Besa r Selatan Kec, Jatinegara
Jakarta Timur
{aluntut lama : Clpinang llIIUIf/1110.54Rt.006/001
Jutinegara, Jakarta Timur)Indonesia
740  Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek HOKI & SHEILA + LOGO
566  Arti bahasa/huruf/ HOKI & SHEILA + Logo :
angka asing - Sebuah penamaan
591 Uraian Warna Emas dasar coklat
511 Kelas Barang/Jasa 25
510  Uraian Barang/Jasa ===- Pakaian tidur wanita
- Daster
- Pakaian stelan wanita===
210 Nomor Permohonan D002016043672 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 15 September 2016
320 Prioritas
730  Nama Pemilik VERONICA THALIB
Alamat Pemilik JI. Pancawarga Ill No. 43-45 Rt.008 Rw.005
Kel. Cipinang Besar Selatan Kec. Jatinegara
Jakarta Timurindonesia
740  Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek SABATA / HOKI & SHEILA + LOGO HURUF KANJI
566  Arti bahasa/huruf/ HOKI & SHEILA +Logo:
angka asing - Sebuah penamaan
591 Uraian Warna Emas dasar pink
511 Kelas Barang/Jasa 25
510 Uraian Barang/Jasa ===Pakaian tidur wanita;Daster;Pakaian stelan wanita===
210 Nomor Permohonan J002013019563 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 26 April 2013
320 Prioritas
730 Nama Pemilik Research In Motion Limited
Alamat Pemilik Berkedudukan di 295 Phillip Street, Waterloo, N2L 3WS8,
Ontario, CanadaCanada
740 Nama Kuasa BAHAR SANTOSO, SH.
Alamat Kuasa INT-TRA PATENT BUREAU KEEP MOVING
JI. Griya Agung No. 21 (Blok M3), Komplek Griya Inti Sentosa,
Sunter,
Jakarta 10024
Nama Merek KEEP MOVING
566  Arti bahasa/huruf/ KEEP MOVING = Merupakan suatu penamaan.




angka asing
591 Uraian Warna . Hitam dan putih
511 Kelas Barang/Jasa o 9,16,38,41,42 45

510  Uraian Barang/Jasa . ===1.instrumen iimiah

. instrumen nautikal

. instrumen pensurvei

. instrumen fotografi

. instrumen sinematografi

. instrumen optik

. instrumen timbangan

. instrumen pengukur

9. instrumen pensinyalan

10. instrumen pemeriksaan (pengawasan)

11. instrumen penyelamat-jiwa

12. instrumen mengajar

13. Aparatus untuk merekam data, suara atau gambar

14. Aparatus untuk transmisi data, suara atau gambar

15. Aparatus untuk reproduksi data, suara atau gambar

16. Pembawa data magnetik

17. Piringan perekam

18. Mesin penghitung

19. Perlengkapan pemrosesan data

20. Komputer

21. Perangkat lunak komputer

22. Perangkat lunak peranti nirkabel, yaitu, perangkat lunak sistem pengoperasian

23. Perangkat lunak peranti nirkabel, yaitu, perangkat lunak serbaguna

24. Perangkat lunak peranti nirkabel, yaitu, perangkat lunak aplikasi

25. Perangkat lunak peranti nirkabel, yaitu, perangkat lunak perusahaan

26. Perangkat lunak peranti nirkabel, yaitu, perangkat lunak infrastruktur

27. Perangkat perlengkapan perangkat lunak (SDK) untuk peranti nirkabel

28. Unit dan peranti nirkabel, yaitu asisten digital pribadi

29. Unit dan peranti nirkabel, yaitu telepon nirkabel

30. Unit dan peranti nirkabel, yaitu telepon gerak

31. Uriit dan peranti nirkabel, yaitu telepon selular

32. Unit dan peranti nirkabel, yaitu telepon pintar

33. Unit dan peranti nirkabel, yaitu telepon video dan gerak

34. Unit dan peranti nirkabel, yaitu komputer datar

35. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman. penyimpanan dan

manipulasi data dan/atau suara, yaitu baterai

36. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu pintu baterai

37. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu perangkat mobil

38. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu pengisi baterai pengisian

39. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu perangkat telinga

40. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu telepon kepala

41. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu telepon telinga

42. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu mikrofon

43. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu adaptor

44. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu meja penopang

45. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu tempat berayun

46. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu papan kunci

47. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu kabel komputer

48. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu wadah

49. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu penopang panggul

50. Aksesori untuk unit nirkabel dan peranti untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara, yaitu pengikat

51. Perangkat lunak komunikasi komputer untuk sinkronisasi, transmisi, perekaman,
penyimpanan dan manipulasi data dan/atau suara

52. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan

O ~NO O~ WN




navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu asisten digital pribadi
53. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu telepon nirkabel
54. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu telepon gerak
55. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan,
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu telepon selular
56. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu telepon pintar
57. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabe
yaitu telepon video dan gerak
58. Perangkat lunak komputer yang dapat melakukan sinkronisasi dan transmisi pemetaan
navigasi, lalu lintas, cuaca dan informasi titik-peminatan pada unit dan peranti nirkabel
yaitu komputer datar
59. Perangkat lunak komputer yang memungkinkan akses dari berhubungan dengan online===
===1. Materi tercetak
2. Alat tulis
3. Kartu pembelian yang dienkode non-magnetik
4. Perekat===
===1. Layanan telekomunikasi
2. Menyediakan akses ke Internet
3. Menyediakan akses ke berhubungan dengan elektronik
4. Menyediakan akses ke GPS (Sistem Posisi Global) layanan navigasi
5. Penyediaan layanan komunikasi medan dekat
6. Penyediaan layanan konektivitas dan akses ke jaringan komunikasi elektronik, untuk
transmisi atau penerimaan konten audio, video atau multimedia
7. Penyediaan layanan konektivitas dan akses ke jaringan komunikasi elektronik untuk
transmisi atau penerimaan perangkat lunak dan aplikasi komputer
8. Layanan penyiaran jaringan
9. Layanan e-mail
10. Penghantaran pesan melalui transmisi elektronik
11. Layanan pesan data nirkabel, khususnya layanan yang memungkinkan pengguna untuk
mengirim dan/atau menerima pesan melalui jaringan data nirkabel
12. Layanan panggilan satu-arah dan dua-arah
13. Transmisi dan penerimaan layanan komunikasi suara
14. Transmisi elektronik dari perangkat dan aplikasi lunak komputer dan jaringan komunikasi
elektronik lain dan peranti nirkabel
15. Penyiaran
16. Penyiaran transmisi program radio
17. Penyiaran yaitu transmisi konten audio dan video digital mengalir dan dapat diunduh
melalui komputer dan jaringan komunikasi lain
18. Konsultasi telekomunikasi, yaitu menyediakan informasi pada pihak ketiga untuk
membantunya dalam mengembangkan dan memadukan konektivitas satu-arah atau dua-
arah, termasuk pengusaha dan data rumah/pribadi, dan/atau komunikasi suara===
===1. Pendidikan
2. Menyediakan latihan
3. Layanan hiburan
4. Aktivitas olah raga dan budaya
5. Publikasi
6. Organisasi pertandingan
7. Layanan pendidikan dan latihan, yaitu, kelas, untuk maksud menyediakan informasi pada pihak ketiga
untuk membantunya dalam menggunakan peranti konektivitas nirkabel pengembangan dan pendukung
dan konektivitas nirkabel terkait dan perangkat lunak komunikasi komputer===
===1, Layanan ilmiah dan teknologi dan layanan riset dan desain yang terkait
2. Layanan analisa industri
3. Desain dan pengembangan perangkat keras dan perangkat lunak komputer
4. Perangkat lunak sebagai layanan suatu layanan (SAAS)
5. Menyediakan mesin pencari untuk memperoleh data melalui jaringan komunikasi
6. Mencari, melihat-lihat dan mendapatkan kembali informasi, tempat, dan sumber-daya
lain yang tersedia pada jaringan komputer global dan jaringan komunikasi lain untuk
pihak lain
7. Layanan pendukung konsultasi teknik yang berhubungan dengan perangkat keras dan
perangkat lunak komputer, pada layanan telekomunikasi dan GPS
8. Menyediakan fasilitas on-line, melalui jaringan komputer global dan jaringan komunikasi
komputer dan elektronik, untuk memungkinkan pengguna untuk memprogram audio,
video, film, teks dan konten multimedia lain




9. Layanan pendukung teknik, yaitu, memperbaharui dan memelihara perangkat lunak
komputer dan program pendukung masalah untuk diagnosis, dan peranti resolusi
konektivitas nirkabel dan masalah perangkat lunak dan perangkat keras komputer terkait

10. Menyediakan informasi cuaca ===

===1. Lisensi perangkat lunak komputer===

210 Nomor Permohonan J002014012842 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 21 Maret 2014
320 Prioritas
730  Nama Pemilik JAHJA GUNAWAN
""""""""""" Alamat Pemilik INDONESIA JL. NARADA V/06 , RT.002/006 PAKULONAN,
SERPONG UTARA, TANGERANG SELATANIndonesia
740 Nama Kuasa YONGKI GUNAWAN
Alamat Kuasa
Nama Merek YONGKI GUNAWAN
566  Arti bahasa/huruf/ YONGKI GUNAWAN = SUATU PENAMAAN
angka asing
591 Uraian Warna HITAM
511 Kelas Barang/Jasa 41
510  Uraian Barang/Jasa ===JASA-JASA PENDIDIKAN, PENYEDIAAN LATIHAN,SEKOLAH DAN ASRAMA, AKADEMI
PENDIDIKAN, PRODUKSI FILM PENDIDIKAN PRODUKSI PROGRAM RADIO/TELEVISI===
210 Nomor Permohonan J002014013192 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 24 Maret 2014
320  Prioritas
730  Nama Pemilik ADNAN AFIFF
Alamat Pemilik APT. EMINENCE I LT.22 NO. 7 TYPE A2
JL. DARMAWANGSA X NO. 86 RT.003/008, KELURAHAN
CIPETE UTARA, KECAMATAN KEBAYORAN BARU,
JAKARTA SELATANIndonesia BENE FICIO
740  Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek BENEFICIO
566  Arti bahasa/huruf/ BENEFICIO = Suatu penamaan.
angka asing
591 Uraian Warna Hitam dan Putih.
511 Kelas Barang/Jasa 43
510  Uraian Barang/Jasa ===| osmen===
210 Nomor Permohonan J002014014968 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 03 April 2014
320 Prioritas
730  Nama Pemilik ERICK ROBERTAN
Alamat Pemilik WISATA BUKIT MAS BLOK C.6-11 RT/RW. 001/006
Kel/Desa. LIDAH WETAN - Kec. LAKAR SANTRI -
SURABAYAIndonesia
740  Nama Kuasa Sugiarto Saliman, S.Kom
Alamat Kuasa JI. Rungkut Asri Tengah XV / 9 - Surabaya 60293
Nama Merek TQ
566  Arti bahasa/huruf/ TQ = Sebuah penamaan merek
angka asing
591 Uraian Warna Hitam, Putih.
511 Kelas Barang/Jasa 38
510 Uraian Barang/Jasa ===Telekmunikasi.===
210 Nomor Permohonan J002014016734 540 Etiket
220 Tanggal Penerimaan 14 April 2014
320 Prioritas
730  Nama Pemilik PT. SUCOFINDO ADVISORY UTAMA INDONESIA

Alamat Pemilik

GRAHA SUCOFINDO ANNEX B JL. RAYA PASAR MINGGU




KAV. 34 JAKARTA SELATAN 12780Indonesia

740 Nama Kuasa
Alamat Kuasa
Nama Merek SAU + LOGO
566  Arti bahasa/huruf/ -LOGO:
angka asing Logo SAU yang berupa tiga bola dunia
melambangkan kegiatan usaha SAU yang
dapat bersaing secara internasional dan
mempersatukan tiga wawasan usaha yaitu
darat, laut dan udara.
- Lingkaran luar yang mengelilingi 3 bola dunia
melambangkan kelopak mata yang selalu
memandang masa depan
- Merek SAU merupakan kepanjangan dari :
S = Sucofindo
A = Advisory
U = Utama
591 Uraian Warna - Bola 1=C100. M70, Bola2= C100. M40,
Bola 3=C100. M10
- Lingkaran luar yang mengelilingi bola = Biru
gradasi Cyan 100, Magenta 70, Yellow 0.KO
-Tulisan =Black
511 Kelas Barang/Jasa 35
510  Uraian Barang/Jasa === Penasihat Bisnis dan Penasihat Sektor Publik.===
210 Nomor Permohonan J002014017676 540 Etiket
220 Tanggal Penerimaan 17 April 2014
320  Prioritas
730  Nama Pemilik PT. JAKARTA INTERNATIONAL EXPO - -
Alamat Pemilik Gedung Pusat Niaga Kemayoran (Arena PRJ Kemayoran)
JI.Ex Bandara Kemayoran, Kelurahan Gunung Sahari
Selatan,Kecamatan Kemayoran - Jakarta Pusatindonesia
740 Nama Kuasa
Alamat Kuasa S KYC I TY
Nama Merek SKY CITY JAKARTA
566  Arti bahasa/huruf/ Merupakan Suatu Penamaan 11 JAKARTA
angka asing |
591 Uraian Warna Biru tua, Biru, Hijau, Putih - -
511 Kelas Barang/Jasa 41
510  Uraian Barang/Jasa ===faman hiburan, Penyediaan fasilitas bioskop (Cinema), pengaturan dan penyelenggaraan
kongres, konperensi - seminar - simposium, penyajian pertunjukan hidup, gedung tempat
memperdengarkan lagu-lagu,
pertunjukan-pertunjukan perseorangan (sulap, akrobat, nyanyi), penyediaan latihan olah raga.===
210 Nomor Permohonan J002014018212 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 22 April 2014
320 Prioritas
730 Nama Pemilik De Silva U Chandra Sri Lal
Alamat Pemilik JI. Daksa 3 No. 10, Kebayoran Baru, Jakarta Selatanindonesia
740  Nama Kuasa Isnaini, Muchlis & Partners (IMPLAW)
Alamat Kuasa Trisula Perwari Building JI. Menteng Raya No. 35 Jakarta 1340-
INDONESIA
Nama Merek AMBER LOGO
566  Arti bahasa/huruf/ Suatu penamaan
angka asing
591 Uraian Warna Jingga, hijau muda, kuning, coklat, coklat muda
511 Kelas Barang/Jasa 41
510  Uraian Barang/Jasa ===diskotik, kelab malam (night club)===

210

Nomor Permohonan

J002014030587 540 Etiket



220

Tanggal Penerimaan

30 Juni 2014

320  Prioritas
730  Nama Pemilik PT. SINAR ALLA TOPAZ
Alamat Pemilik JI. Raya Pondok Gede No. 22 Rt. 003/002 Kel. Dukuh, Kec.
Kramat Jati Jakarta Timur 13550Indonesia
740 Nama Kuasa Sinafaliatopaz@yahoo, —
Alamat Kuasa
Nama Merek Sinaraliatopaz@yahoo.co.id
566  Arti bahasa/huruf/ Merupakan suatu penamaan
angka asing
591 Uraian Warna HITAM DAN PUTIH
511 Kelas Barang/Jasa 42
510  Uraian Barang/Jasa ===website===
210 Nomor Permohonan J002014030597 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 30 Juni 2014
320  Prioritas
730  Nama Pemilik PT. SEAJAYA ARMABETON
Alamat Pemilik Ruko Cibubur Time Square CI No. 27 Kel. Jatikarya Kec.
Tatisampurna Kota Bekasi.Indonesia
740  Nama Kuasa Seajayaarmabeton@yahoo.com
Alamat Kuasa
Nama Merek Seajayaarmabeton@yahoo.com
566  Arti bahasa/huruf/ Merupakan suatu penamaan
angka asing
591 Uraian Warna HITAM DAN PUTIH
511 Kelas Barang/Jasa 42
510  Uraian Barang/Jasa ===website===
210 Nomor Permohonan J002014031603 540 Etiket
220  Tanggal Penerimaan 02 Juli 2014
320  Prioritas
730  Nama Pemilik BAKEMATRIX PTE LTD
Alamat Pemilik 12 Jalan Kilang Barat #05-01, Globamatrix Building, Singapore
159354Singapore
740  Nama Kuasa DRA. SHINTA SARI SAELAN, M.PD.
Alamat Kuasa SS&R Legal Consultants
Ariobimo %entral, Lt 4 dan Mezzanine SWISSBAKE_
JI. HR. Rasuna Said Kav. X-2 No. 5 S—
Jakarta 12950 - Indonesia
Nama Merek SWISS BAKE
566  Arti bahasa/huruf/ Suatu penamaan
angka asing
591 Uraian Warna Hitam dan Putih
511 Kelas Barang/Jasa 43
510 Uraian Barang/Jasa ===Jasa-jasa untuk menyediakan makanan dan minuman;kafe;kafetaria;kantin;katering makanan dan

minuman;restoran;restoran swalayan;tempat makan yang

menghidangkan kudapan;jasa bar;jasa konsultasi terkait makanan dan minuman;jasa konsultasi
terkait dengan penyediaan makanan dan jasa memasak makanan;jasa katering untuk persiapan dan
penyediaan makanan dan minuman;jasa pemberian nasehat yang berkaitan dengan katering;semua
termasuk

dalam kelas 43===




